
Uchwała NR XV.104.2015

Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój

z dnia 24 września 2015 roku

 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2015 rok

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2, pkt 4, 9 lit. c, d, e, pkt. 10, art. 51 ust 1, art. 58, art. 61
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z
2013 roku poz. 594 ze zmianami), w związku z art. 92 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca
1998 roku o samorządzie powiatowym (jednolity tekst Dz. U. z 2013 roku poz. 595 ze
zmianami), art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 220-222, art.
235-239, 258 ust.1 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (jednolity tekst Dz. U. z 2013 roku poz. 885 ze zmianami), art. 85 ustawy
z dnia 13 października 1998 roku - Przepisy wprowadzające ustawy reformujące
administrację publiczną (Dz. U. Nr 133, poz. 872 ze zmianami), w oparciu o opinie
Komisji,

 

Rada Miasta Jastrzębie - Zdrój

uchwala :

§ 1

1. Zwiększyć planowane dochody budżetu Miasta o kwotę 849 777 zł, w tym:

1)        dochody bieżące o  848 204 zł,

2)        dochody majątkowe o 1 573 zł.

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

      2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Miasta po wprowadzeniu zmiany,
o której mowa w ust. 1 wynosi  366 040 819 zł, w tym:

1)      dochody bieżące 335 533 730 zł,

2)      dochody majątkowe 30 507 089 zł.



 

§ 2

 

1. Zwiększyć planowane wydatki budżetu Miasta o kwotę 674 174 zł, w tym:

1)      wydatki bieżące zwiększyć o 987 691 zł,

2)      wydatki majątkowe zmniejszyć o 313 517 zł,

zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

      2. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Miasta po wprowadzeniu zmiany,
o której mowa w ust. 1 wynosi  366 557 772 zł, w tym:

1)      wydatki bieżące 326 667 654 zł,

2)      wydatki majątkowe 39 890 118 zł.

 

§ 3

 

1. Zmniejszyć planowany na dzień 31 grudnia 2015 roku deficyt  budżetu Miasta  o
kwotę 175 603 zł.

2. Deficyt budżetu Miasta 31 grudnia 2015 roku, po wprowadzeniu zmiany, o której
mowa w ust. 1 ustala się na kwotę 516 953 zł.

3. Źródłem pokrycia planowanego deficytu po wprowadzeniu zmian, o których mowa
w ust. 1 są przychody z tytułu zaciągniętej pożyczki w kwocie 516 953 zł.

 

§ 4

 

1. Zmniejszyć łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Miasta o kwotę
175 603 zł z tytułu zaciągniętej pożyczki.

2. Łączna kwota planowanych przychodów budżetu Miasta po wprowadzeniu
zmiany, o której mowa w ust. 1 wynosi 632 078 zł.

3.  Plan dla poszczególnych tytułów przychodów i rozchodów określa Załącznik Nr 3
do niniejszej uchwały.



 

§ 5

 

Dokonać zwiększenia planowanych dotacji z budżetu Miasta  zgodnie z Załącznikiem 
Nr 4 o kwotę 114 652 zł.

§ 6

Zwiększyć o kwotę 20 429 zł plan dochodów gromadzonych na wydzielonym
rachunku jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych
oraz wydatków nimi finansowanych, określony w Załączniku Nr 5 uchwały.

 

§ 7

 

Dokonać zmiany planu wydatków budżetu obywatelskiego określonego w załączniku Nr
7 do Uchwały Budżetowej Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem
Nr 6 do niniejszej uchwały.

 

§ 8

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jastrzębie-Zdrój.

 

§ 9

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku
Urzędowym Województwa Śląskiego.

Odpowiedzialny za treść: Norbert Małolepszy
Data wytworzenia: 24.09.2015
Opublikował w BIP: Katarzyna Abrahamczyk



Data opublikowania: 01.10.2015 14:20
Ostatnio zaktualizował: Barbara Więckowska
Data ostatniej aktualizacji: 29.10.2015 13:56
Liczba wyświetleń: 135


